
【ご報告】 
 

平素よりご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、私たち「あの夏を取り戻せプロジェクト」は、11 月 26 日（日）を持

ちまして、開催に向けた必要資金の調達を達成いたしましたことをご報告させ

ていただきます。 

 

「うぶごえ」様で実施いたしましたクラウドファンディングを通じて頂きまし

たご支援に加え、多くの企業様や個人様からのご支援・ご協力を賜り、何とか

開催できる運びとなりました。多大なるご支援をいただきまして、誠にありが

とうございました。 

改めまして、深く御礼申し上げます。 

 

開催までいよいよ 3 日となりましたが、参加選手をはじめ、ご支援いただいて

おります皆様と”あの夏”を取り戻すため、我々はこれからも全力で準備を進め

てまいります。 

引き続き、ご支援・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

2023 年 11 月 26 日 

あの夏を取り戻せプロジェクト代表 大武優斗 


